福岡市博多区東比恵三丁目３番１号
アプライド株式会社

代表取締役社長 岡 義治
（コード番号 3020）

平成18年8月11日

─ 取引契約に関するお知らせ ─

パソコン総合専門店「アプライド」を運営するアプライド株式会社（本社：福岡市博多区 代表取締役

岡義治）は、木村情報技術株式会社（本社：佐賀県佐賀市大和町東山田3200—37 代表 木村 隆夫）

との取引契約について下記のとおり合意しましたのでお知らせいたします。

記

１． 契約の目的と経緯

 独自の映像圧縮技術により、滑らかな映像で利用可能なインターネットテレビ会議システムを開

発した木村情報技術株式会社のASPサービスを当社の販売網（店舗、SI事業部、広域流通事業部、

ネット事業部）を活かして事業の展開を図ってまいります。
そのため、当社と木村情報技術株式会社は、本ASPサービスにつき取引契約を締結いたします。

狙いとしては、初期費用無しで１時間５００円という廉価な利用料を売りに双方向での情報共有ツ

ールとして、費用対効果を求める中小企業を中心に利用促進を行ってまいります。また、本 ASP
サービスをオリジナルプライベートパソコンとセット販売することでの差別化を図ってまいります。

２． 契約の内容
   当社は、木村情報技術株式会社とASPサービスにつき取引契約を締結いたします。

３． 業績への影響
   業績への影響は軽微であります。

４． 提携先の概要

社名：木村情報技術株式会社
本社： 佐賀県佐賀市大和町東山田3200—37
代表者：代表 木村 隆夫
創立：2005年7月
資本金：10,000,000円（2006年8月現在）
ホームページ：http://www.k-idea.jp

 1

http://www.k-idea.jp/

 【アプライド株式会社 会社概要】
  社名：アプライド株式会社（JASDAQ コード：3020）
  本社：〒812-0007 福岡市博多区東比恵三丁目3番1号
  代表者：代表取締役 岡 義治
  事業内容：パソコンおよびパソコン関連商品の販売、プライベートブランドパソコンの製造・販売
       情報関連製品の製造、販売
  設立：1982年9月
  資本金：381,734,000円（2006年3月31日現在）
  ホームページ：http://www.applied-net.co.jp（総合販売サイト）
         http://www.applied.ne.jp（プライベートブランドパソコン専門サイト）

■ 本件に関するお問い合わせは下記まで

アプライド株式会社 総務部 坂井 雅実（さかい まさみ）
電話：092-481-7801 FAX：092-481-9965

以  上

 2

http://www.applied-net.co.jp/
http://www.applied.ne.jp/